

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное учреждение здравоохранения "Медицинский центр "Решма" Федерального медико-биологического агентства"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	500	32	0	32	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	614	38	0	38	0	0	0	0	0
из них женщин	444	17	0	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
297	Административно-управленческий персонал Системный администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300А	Отдел маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301А	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(300А)	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

321	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
322А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
323А (322А)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Отдел организации досуга и образовательной деятельности Матрос-спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Механик по техническим видам спорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Рабочий пляжа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Рабочий по выдаче спортивного инвентаря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по хозяйст-

венным вопросам

(должность)

(подпись)

С.В.Краснобаев

(ФИО)

29.11.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Л.А.Куртиков

(ФИО)

29.11.2017

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

О.Н.Мелентьева

(ФИО)

29.11.2017

(дата)

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Л.Г.Глазова

(ФИО)

29.11.2017

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

С.А.Елистратов

(ФИО)

29.11.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3586

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Наталья Фридриховна Нарагова

(ФИО)

30.06.17

(дата)